بدین ملحوظ ما دوباره بخشی از این امت راشده خواهیم شد که برتری آنان نسبت بر تمام امت‌های گذشته در انجام "امر به معروف و نهی از منکر" است.

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾

[مائده: ۵۰]

ترجمه: آیا چه کسی برای افراد معتقد بهتر از الله (سبحانه‌وتعالی) حکم می‌کند؟

دفتري مطبوعاتي حزب التحرير-ولاية اردن

شماره صدور: ٠٨/١٤٤٠

١١ ربيع الأول ١٤٤٠هـ.ق

١٩ نومبر ٢٠١٨م